

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: setembro/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Curso Mapeamento de Processos com BPMN 2.0 Online	R\$ 790,00		IPBPM SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	09.111.533/0001-15	ILF 073/2024	2024NE001556
Mestrado Profissional em Políticas Públicas e Gestão Governamental	R\$ 85.500,00		INSTITUTO BRASILEIRO DE ENSINO, DESENVOLVIMENTO E PESQUISA IDP LTDA	02.474.172/0001-22	ILF 062/2024	2024NE001557
Supervisão Psicológica clínica à equipe de psicologia do TRE-SP para aprimoramento profissional e capacitação	R\$ 11.280,00		RITA APARECIDA ROMÃO	003.623.838-47	DLF 004/2024	2024NE001559
Confeção, instalação e retirada de adesivos para a identificação visual da Sala Tarsila do Amaral - Centro Cultural São Paulo	R\$ 3.375,00		PRICE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	55.089.856/0001-77	PEDE 90061/2024	2024NE001563
Curso - Implementando a Gestão de Riscos no Contexto da Execução Orçamentária, Financeira e Patrimonial dos Órgãos e Entidades da União, Estados, DF e Municípios - Teoria e Prática	R\$ 6.270,00		MMP CURSOS CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA	14.087.594/0001-24	ILF 072/2024	2024NE001564
Contratação de serviços de coffee break	R\$ 1.800,00		STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2024NE001589
Renovação assinatura "Revista dos Tribunais"	R\$ 3.875,13		EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA.	60.501.293/0001-12	ILF 068/2024	2024NE001591
ENAJUS 2024 – "Encontro de Administração da Justiça"	R\$ 2.000,00		IBEPES - INSTITUTO BRASILEIRO DE ESTDOS E PESQUISAS SOCIAIS	13.277.979/0001-91	ILF 075/2024	2024NE001599
Curso Auditoria de Folha de Pagamento	R\$ 7.770,00		EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA.	14.087.594/0001-24	ILF 074/2024	2024NE001606
Contratação de serviços de coffee break	R\$ 1.080,00		STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2024NE001611
Contratação de serviços de coffee break	R\$ 756,00		STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2024NE001612
Contratação de serviços de coffee break	R\$ 972,00		STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2024NE001613
Contratação de serviços de coffee break	R\$ 1.260,00		STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2024NE001620
Contratação de serviços de coffee break	R\$ 1.548,00		STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2024NE001621
Contratação de serviços de coffee break	R\$ 1.980,00		STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2024NE001622
Curso "COBIT 2019- Conhecimento e Aplicação Prática"	R\$ 4.005,00		IT PARTNERS TREINAMENTO LTDA	23.867.141/0001-01	ILF 078/2024	2024NE001623
Aquisição de água mineral natural em garrações de 20L	R\$ 77,73		MARIA ÂNGELA DE MORAES LTDA	06.222.556/0001-09	PEF 019/2023	2024NE001624

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: setembro/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Renovação dos periódicos "O Pregoeiro" e "Negócios Públicos"		R\$ 1.390,00	SOLLICITA NEGÓCIOS PÚBLICOS LTDA	06.132.270/0001-32	ILF 071/2024	2024NE001628
Serviços especializados de lavanderia		R\$ 322,72	BIGI LAVANDERIA LTDA	26.544.849/0001-10	PEF 114/2023	2024NE001629
Governança nas Contas Públicas - Como gerenciar riscos, controle e auditoria		R\$ 5.670,00	ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXXÕES - EDUCAÇÃO EMPRESARIAL LTDA	07.774.090/0001-17	ILF 080/2024	2024NE001636
Confeção, instalação e retirada de adesivos para a identificação visual da Sala Tarsila do Amaral - Centro Cultural São Paulo (item 03 - suporte para banner em metal)		R\$ 1.275,00	PRICE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	55.089.856/0001-77	PEDE 90061/2024	2024NE001649
Fornecimento de kits de lanche para servidores e colaboradores da Secretaria do TRE/SP – ELEIÇÕES 2024		R\$ 31.094,80	PARTY FOOD SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA	27.443.748/0001-15	PEDE 90055/2024	2024NE001655
Curso "Data Analytics"		R\$ 21.000,00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	62.070.115/0001-00	ILF 082/2024	2024NE001659
Contratação de serviço de coffee break		R\$ 1.224,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2024NE001663
Congresso Brasileiro de Auditoria Interna – "CONBRAI 2024"		R\$ 4.600,00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	62.070.115/0001-00	ILF 087/2024	2024NE001667
Aquisição de certificados digitais		R\$ 4.950,00	SOLUTI - SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS INTELIGENTES LTDA	09.461.647/0001-95	PEF 90028/2024 - TRE-BA	2024NE001669
Contratação de certificado e-CNPJ A1		R\$ 55,00	GLOBALSEC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	43.690.572/0001-52	PEF 90028/2024 - TRE-BA	2024NE001670
Curso "Ágil para Auditoria Interna"		R\$ 9.000,00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	62.070.115/0001-00	ILF 084/2024	2024NE001671
Serviço de transporte aéreo para viabilização da realização do Teste de Integridade das urnas eletrônicas das Eleições 2024 - 2º Turno		R\$ 68.500,00	TAXI AÉREO PIRACICABA LTDA	65.485.922/0001-81	DLF 010/2024	2024NE001685
Item compra: 00002 - 10 MÓDULOS ELETRÔNICOS, MODELO PISTOLA, APLICAÇÃO GESTÃO PATRIMONIAL, USO LEITURA DE CÓDIGOS DE BARRAS, TIPO LEITOR DE DADOS RFID, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROTOCOLOS: ISO 18000-6C, EPC CLASS 1 GEN2, BLUE, FREQUÊNCIA RFID UHF ENTRE 902-928MHZ (PADRÃO US) MHZ	R\$ 959,23	R\$ 9.592,30	VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA	27.975.551/0003-99	Pregão El.TSE 90024/2024	2024NE00836
Item 02 - 03 unidades - Carimbo de borracha retangular com área até 5 cm².	R\$ 3,40	R\$ 10,20	RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA.	11.412.110/0001-87	Pregão El.F 131/2023	2024NE01552

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: setembro/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
Item 03 - 07 unidades - Carimbo de borracha retangular com área 28,00 superior a 5 cm <sup>2</sup> e até 10 cm <sup>2</sup> .	R\$ 4,00	R\$ 28,00	RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA.	11.412.110/0001-87	Pregão EI.F 131/2023	2024NE01552
ITEM 2-200 unidades de Pedestal organizador de fila corpo cilíndrico em alumínio cromado, diâmetro do tubo de 8 cm, admitindo variação de até 2 cm para mais, altura de 100 cm, admitindo variação de até 10 cm para mais ou para menos; peso de 10 kg, admitindo variação de até 2 kg para mais ou para menos; Base redonda, diâmetro de 31 cm, admitindo variação de até 4 cm para mais ou para menos; Base em ferro; Cassete em plástico de alta resistência, com sistema de auto encaixe; Fita na cor preta com largura de 5 cm, admitindo variação de até 5 cm para mais, comprimento de 2 m, admitindo variação de até 20 cm. MARCA/MODELO: ZEUS DO BRASIL.	R\$ 247,50	R\$ 49.500,00	R61 COMERCIAL DE ELETROELETRÔNICOS LTDA	24.926.616/0001-56	Pregão EI.F 90053/2024	2024NE01565
ITEM 150093 - 25 unidades - Água mineral natural com gás - RDS (pacote com 12 garrafas). Marca: LINDOYA VERÃO / CRYSTAL ACQUA MATER.	R\$ 9,57	R\$ 239,25	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	Pregão TJSP 185/2023	2024NE01566
Item 01 - 500 unidades - Toner original do fabricante para impressora HP 432fdn e HP 408dn, com as características descritas no doc. 5745340	R\$ 189,00	R\$ 94.500,00	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	Pregão EI.DE 90051/2024	2024NE01567
Item 11 - 101 unidades - Mesa de escritório - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 1ª EMPENHAMENTO: RAJ 01.	R\$ 630,00	R\$ 63.630,00	OFFICE MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA	09.258.263/0001-70	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01568
Item 15 - 12 unidades - Mesa de reunião - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 1ª EMPENHAMENTO: RAJ 01.	R\$ 968,90	R\$ 11.626,80	OFFICE MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA	09.258.263/0001-70	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01568
Item 11 - 14 unidades - Mesa de escritório - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 2ª EMPENHAMENTO: RAJ 02	R\$ 630,00	R\$ 8.820,00	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	06.124.501/0001-66	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01569
Item 15 - 2 unidades - Mesa de reunião - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 2ª EMPENHAMENTO: RAJ 02	R\$ 1.226,00	R\$ 2.452,00	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	06.124.501/0001-66	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01569
Item 11 - 11 unidades - Mesa de escritório - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 3ª EMPENHAMENTO: RAJ 03	R\$ 630,00	R\$ 6.930,00	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	06.124.501/0001-66	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01570
Item 15 - 3 unidades - Mesa de reunião - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 3ª EMPENHAMENTO: RAJ 03	R\$ 1.226,00	R\$ 3.678,00	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	06.124.501/0001-66	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01570
Item 11 - 21 unidades - Mesa de escritório - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 4ª EMPENHAMENTO: RAJ 04	R\$ 629,00	R\$ 13.209,00	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	06.124.501/0001-66	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01571

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: setembro/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 15 - 3 unidades - Mesa de reunião - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 4ª EMPENHAMENTO: RAJ 04	R\$ 1.226,00	R\$ 3.678,00	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	06.124.501/0001-66	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01571
Item 11 - 10 unidades - Mesa de escritório - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 5ª EMPENHAMENTO: RAJ 05	R\$ 758,00	R\$ 7.580,00	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	06.124.501/0001-66	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01572
Item 15 - 1 unidade - Mesa de reunião - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 5ª EMPENHAMENTO: RAJ 05	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	06.124.501/0001-66	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01572
Item 11 - 15 unidades - Mesa de escritório - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 6ª EMPENHAMENTO: RAJ 06	R\$ 630,00	R\$ 9.450,00	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	06.124.501/0001-66	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01573
Item 15 - 3 unidades - Mesa de reunião - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 6ª EMPENHAMENTO: RAJ 06	R\$ 1.226,00	R\$ 3.678,00	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	06.124.501/0001-66	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01573
Item 15 - 1 unidade - Mesa de reunião - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 7ª EMPENHAMENTO: RAJ 08	R\$ 1.226,00	R\$ 1.226,00	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	06.124.501/0001-66	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01574
Item 11 - 1 unidade - Mesa de escritório - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 8ª EMPENHAMENTO: RAJ 09	R\$ 630,00	R\$ 630,00	OFFICE MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA	09.258.263/0001-70	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01575
Item 11 - 11 unidades - Mesa de escritório - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 9ª EMPENHAMENTO: RAJ 10	R\$ 627,00	R\$ 6.897,00	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	06.124.501/0001-66	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01576
Item 15 - 2 unidades - Mesa de reunião - cor argila. Marca / modelo: Coperflex / Olimpia. 9ª EMPENHAMENTO: RAJ 10	R\$ 1.225,00	R\$ 2.450,00	ART BASE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	06.124.501/0001-66	Pregão TJSP 284/2023	2024NE01576
Item 03 - 250 unidades - Toner para impressora Lexmark MS-610DN, conforme demais especificações constantes do Termo de Referência Modelo: 50FBU00 Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Procedência: Importado	R\$ 65,28	R\$ 16.320,00	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05.808.979/0001-42	Pregão EI.DE 90051/2024	2024NE01577
Item 04 - 215 unidades - Toner para impressoras Samsung ML4020 e ML 4070, conforme demais especificações constantes do Termo de Referência Modelo: MLTD203U Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Procedência: Importado	R\$ 44,74	R\$ 9.619,10	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05.808.979/0001-42	Pregão EI.DE 90051/2024	2024NE01577
Item 25-0361 - 300 unidades - Luminária de Emergência Autônoma 2W (LED). Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 17,98	R\$ 5.394,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE01603

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: setembro/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
Item 25-0639 - 800 unidades - Lâmpada de LED Bulbo A60; 9 W; luz branca; base E-27. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 4,40	R\$ 3.520,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE01603
Item 25-0640 - 30 unidades - Lâmpada de LED Bulbo A65; 15 W; luz branca; base E-27. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 9,60	R\$ 288,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE01603
Item 25-0645 - 30 unidades - Holofote (Projetor) de LED; 30 W; luz branca. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE01603
Item 25-0646 - 100 unidades - Holofote (Projetor) de LED; 50 W; luz branca. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE01603
Item 25-0647 - 20 unidades - Holofote (Projetor) de LED; 150 W; luz branca. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX	R\$ 119,00	R\$ 2.380,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE01603
Item 25-0672 - 80 unidades - Lâmpada de LED Bulbo A80; 20 W; luz amarela; base E-27. Marca/Referência: ELGIN/INTRAL/OUROLUX	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE01603
Item 25-0683 - 60 unidades - Holofote (Projetor) de LED; 100W; luz branca. Marca/Referência: ELGIN/INTRAL/OUROLUX	R\$ 87,00	R\$ 5.220,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Pregão TJSP 204/2023	2024NE01603
ITEM 150092 - 437 unidades - Água mineral natural sem gás - RDS (pacote com 12 garrafas). Marca: LINDOYA VERÃO / CRYSTAL ACQUA MATER	R\$ 7,78	R\$ 3.399,86	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	Pregão TJSP 185/2023	2024NE01608
ITEM 150093 - 225 unidades - Água mineral natural com gás - RDS (pacote com 12 garrafas). Marca: LINDOYA VERÃO / CRYSTAL ACQUA MATER.	R\$ 9,57	R\$ 2.153,25	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	Pregão TJSP 185/2023	2024NE01608
ITEM ÚNICO - 1000 unidades de Garrafão de 20 litros - Garrafões de água mineral natural potável, sem gás, com cessão gratuita de galões, para abastecimento, reposição, distribuição e consumo nos prédios da Secretaria e Anexos do TRE-SP. Marca: CRISTALINA. Galão 20 litros.	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	IMPERATRIZ BRASIL ALIMENTOS LTDA	21.004.524/0001-20 I	Pregão E.L.F 90017/2024	2024NE01610
Item 01 - 460 unidades - Caixa arquivo em plástico polionda, espessura de 2 a 2,5 mm, gramatura de 300 a 400 g/m², dimensões aproximadas de 35,5 x 25,0 x 13,5 cm, na cor azul. MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: Alaplast / Polionda	R\$ 2,92	R\$ 1.343,20	RD PAPÉIS & EPI LTDA.	08.822.824/0001-59	Pregão E.L.F 90066/2024	2024NE01616
Item 02 - 200 unidades - Caixa arquivo em plástico polionda, espessura de 2 a 2,5 mm, gramatura de 300 a 400 g/m², dimensões aproximadas de 35,5 x 25,0 x 13,5 cm, na cor amarela. MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: Alaplast / Polionda.	R\$ 2,92	R\$ 584,00	RD PAPÉIS & EPI LTDA.	08.822.824/0001-59	Pregão E.L.F 90066/2024	2024NE01616

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: setembro/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 03 - 70 unidades - Caixa arquivo em plástico polionda, espessura de 2 a 2,5 mm, gramatura de 300 a 400 g/m², dimensões aproximadas de 35,5 x 25,0 x 13,5 cm, na cor verde. MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: Alaplast / Polionda.	R\$ 2,91	R\$ 584,00	RD PAPÉIS & EPI LTDA.	08.822.824/0001-59	Pregão E.I.F 90066/2024	2024NE01616
Item 04 - 200 unidades - Caixa arquivo em plástico polionda, espessura de 2 a 2,5 mm, gramatura de 300 a 400 g/m², dimensões aproximadas de 35,5 x 25,0 x 13,5 cm, na cor vermelha. MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: Alaplast / Polionda	R\$ 2,90	R\$ 580,00	RD PAPÉIS & EPI LTDA.	08.822.824/0001-59	Pregão E.I.F 90066/2024	2024NE01616
Item 05 - 8.000 unidades - Caixa arquivo em plástico polionda, espessura de 2 a 2,5 mm, gramatura de 300 a 400 g/m², dimensões aproximadas de 35,5 x 25,0 x 13,5 cm, na cor cinza. MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: Alaplast / Polionda.	R\$ 2,60	R\$ 20.800,00	RD PAPÉIS & EPI LTDA.	08.822.824/0001-59	Pregão E.I.F 90066/2024	2024NE01616
Item 06 - 2.000 unidades - Caixa para arquivamento de documentos com as seguintes características: - Material em polionda, cor branca, tampa frontal e com puxador- Medidas: 15 cm de altura x 27cm de largura x 38 cm de profundidade. - Serigrafia na tampa com os dizeres 'TRE-SP - Arquivo Geral' acima de um retângulo 10X24cm, nas medidas, dimensões e leiaute referencial conforme constante do Apêndice. MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: Alaplast (Referência 2607 espl).	R\$ 6,79	R\$ 13.580,00	VENDASNET – COMERCIAL DE MATERIAL ELÉTRICO E INFORMÁTICA LTDA.	51.933.730/0001-86	Pregão E.I.F 90066/2024	2024NE01618
Item 100005 - 200 pacotes com 50 folhas - Folhas de guardanapo de papel (pacote com 50 folhas). Marca: NOBBY / MAX FINE / YURI	R\$ 1,54	R\$ 308,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE01626
Item 100142 - 100 unidades - Pano de prato. Marca: CAEBI / SANTA MARGARIDA / TEXTIL H. CARVALHO PANO TATI	R\$ 2,25	R\$ 225,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE01626
Item 100178 - 50 unidades - Garrafa térmica de pressão na cor preta. Marca: TERMOLAR / INVICTA / ALADDIN	R\$ 36,37	R\$ 1.818,50	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE01626
Item 100353 - 30 pacotes com 100 unidades cada - Mexedor para café. Marca: MEXABEM / PLASTILÂNIA / PASTFOOD	R\$ 2,85	R\$ 85,50	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE01626

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: setembro/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 1-40 latas de 900 ml-Solvente thinner profissional p/lustração, diluição de seladora concentrada e vernizes à base de nitrocelulose, c/efeito retardador e anti-branqueador.Composição: hidrocarbonetos alifáticos e aromáticos,álcoois,ésteres,ceton.Marca de referência: THINNER SUPER EXTRA LUKSNOVA ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.Validade mínima de 1 ano da data efetiva de entrega do produto.Necessário possuir FISPQ e estar lacrado pelo fabricante. Admitido tolerância no peso não maior do que 20% p/mais ou p/menos. Marca: EUCATEX.	R\$ 15,00	R\$ 600,00	CS TINTAS E FERRAGENS POÁ LTDA	05.105.430/0001-91	Pregão El.F 90068/2024	2024NE01637
992 unidades - HP ELITEDESK 800 G9 DM I5-12500 - VPRO ENABLE 16GB DDR5 4800 (2x8GB) SSD 256GB NVME PCIE M.2 2280 HDD 1TB 7200RPM SATA VGA PORT WIFI AX211 + BT5.3 VPRO FONTE 120 WATT SMART TECLADO HP 320K USB MOUSE HP 320M USB MOUSEPAD WINDOWS 11 PROFESSIONAL C/DNGD 10 MONITOR HP P24A FHD SUPORTE VESA FIXAÇÃO MONITOR TRAVA OSI C/SEGREDO ÚNICO POR LOTE CABO VGA TO VGA 1,8m SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÕES TODAS AS DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONFORME EDITAL. GARANTIA 60 MESES ONSITE CONFORME EDITAL. MARCA: HP INC FABRICANTE: HP BRASIL PROCEDÊNCIA: NACIONAL MODELO: HP ELITEDESK 800 G9 DM E MONITOR HP P24A G4 FHD.	R\$ 4.435,00	R\$ 4.399.520,00	HP BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA.	22.086.683/0003-46	Pregão El.F 073/2023	2024NE01646
ITEM 2 - 20 sacos de 20kg de argamassa colante industrializada destinada ao assentamento de revestimento cerâmico em parede e piso, composta de mistura homogênea de cal, cimento, areia quartzosa, aditivos especiais e polímeros, cinza, apresentada em saco de 20kg. Classificação tipo AC-II na NBR 14081, para uso interno e externo, marca Direcional.	R\$ 24,48	R\$ 489,60	RABELO MAGAZINE COMÉRCIO LTDA	27.263.162/0001-79	Pregão El.F 089/2023	2024NE01648
ITEM 11 - 05 Adesivo selante flexível de alta aderência à base de polímeros sintéticos, para união e vedação de calhas de zinco ou PVC, pingadeiras galvanizadas, rufos, telhas, junções e emendas em geral - conhecido comercialmente como veda calha, cor cinza ou alumínio, apresentado em bisnaga/cartucho de 280g a 320g, marca Tekbond.	R\$ 16,53	R\$ 82,65	RABELO MAGAZINE COMÉRCIO LTDA	27.263.162/0001-79	Pregão El.F 089/2023	2024NE01648

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: setembro/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
ITEM 01 - 01 Unidade de Kit com 02 (dois) motores de 1/2 CV e uma central de comando, capacitor, Voltagem (110V/220V) para portão basculante, com 02 acionamentos (barras de fusos) de 1,5 metros de comprimento, com alavancas, 02 braços articulados, 02 conjuntos de fim de curso, suportes de fixação e 02 controles remotos. O fabricante deve possuir CTF/APP. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: PPA BV PENTA JETFLEX.	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	A2G COMERCIAL LTDA	03.788.306/0001-42	Dispensa L. E. 90006/2024	2024NE01666
ITEM 02 - 02 Unidades de Kit automatizador de 1/2 CV e uma central de comando, capacitor, Voltagem (110V/220V) para portão deslizante, com acionamento (barra de fuso) de 5 metros de comprimento, com alavanca, braço articulado, conjunto de fim de curso, suportes de fixação e 02 controles remotos. O fabricante deve possuir CTF/APP. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: PPA / DZ EURUS STEEL 800 JET FLEX.	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	A2G COMERCIAL LTDA	03.788.306/0001-42	Dispensa L. E. 90006/2024	2024NE01666
ITEM 03 - 01 Unidade de Kit automatizador para portão deslizante com 01 motor de 1/2 CV, 220 Volts, placa de comando, capacitor, 02 controles remotos, capa protetora do motor, com 4 metros de cremalheira, 02 conjuntos de fim de curso, Chave para destravamento do motor em caso de falta de energia elétrica. O fabricante deve possuir CTF/APP. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: PPA/DZ EURUS STEEL 700 MONO.	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	A2G COMERCIAL LTDA	03.788.306/0001-42	Dispensa L. E. 90006/2024	2024NE01666